
Prodej bytu 2+KK v Příbrami

Popis nemovitosti

Další informace: https://janakrohova.cz/byt-marianska

Představuji Vám k prodeji byt po rekonstrukci v cihlovém revitalizovaném domě, v klidné čtvrti města Příbrami - Březové
Hory,

v Mariánské ulici s okolní zelení.
Byt je o velikosti 2+kk a užitné ploše 31 m2

Podívejte se níže na video prohlídku a fotografie bytu.
V domě se nachází celkem 2 patra, nabízený byt se nachází v 1. patře. Dům je bez výtahu.

Okna bytu jsou orientována na jihozápad s výhledem do přilehlé zeleně. Přímo před domem roste třešeň.
V roce 2018 proběhla v bytě kompletní rekonstrukce (kromě ložnice, kde se ponechaly původní parkety). Jsou nové elektro

rozvody, plastová okna, koupelna. V předsíni a koupelně je podlahová krytina dlažba. V letošním roce se v pokoji s
kuchyňským koutem dělala nová plovoucí podlaha a byt byl kompletně nově vymalován. 

Součástí bytu jsou v ložnici skříň, regál a dvě samostatné postele. V pokoji s kuchyňským koutem je součástí kuchyňská
linka  vč. plynového sporáku, MW, elektrické trouby, myčky, digestoře, lednice s mrazákem a dále pak stůl a dvě židle.

Součástí bytu je také společný balkon na chodbě a sklep o velikosti 2,8 m2.
Parkování je možné přímo před domem či blízkém okolí.

V blízkosti je veškerá občanská vybavenost, 5 minut pěšky se nachází mateřská i základní škola, 7 minut pěšky je poliklinika.
Koupi bytu doporučuji zájemcům, kteří hledají vhodnou nemovitost k případné investici, popř.  začínajícím párům, které

nepotřebují nebo nechtějí velký byt.
Zavolejte mi, nebo napište, domluvíme si prohlídku, byt Vám ráda ukážu.

 Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis a výhodné financování hypotečním úvěrem.
V případě zájmu více zájemců bude byt prodán zájemci, který předloží nejvýhodnější nabídku.

Makléř
 

Jana Krohová

E-mail
jana.krohova@taurum.cz

Telefon
+420 723403403

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janakrohova.cz


